Cardinali Praefecto, eadem Sanctitas Sua resolutionem Sacrae

Congregationis benigne confirmavit, simulque petitam extensionem

concessit.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis

die 22 Martii 1905.
A. Card. Tripepi, Pro-Praef.

L. t S.

t D. Panici, Archiep. Laodiccn., Secret,

III.

SoDALiBus Sancti ET Immaculati Cordis Mariae, sive publice

SIVE PRIVATIM, PIUM EXERCITIUM PERAGENTIBUS, INDULGEN-

TIAE CONCEDUNTUR SEMEL IN MENSE.

Plures extant per Catholicum Orbem diffusae piae sodalitatcs

sub titulo sancti et immaculati Cordis Mariae, quae peculiarem

^ Rescriptum tamen istud minime censetur pro Oratoriis semipublicis suffragari,

si Ecclesia vel Oratorium publicum Domibus Tertii Ordinis Regularis adnexa reperi-

atur ; et his etiam deficientibus, pro uno Oratorio tantum seu principali favet, in quo et

solae Tertii Coetus regularis quorumcumque Ordinum Personae vel Alumni et contu-

bernales, ne religiosa unquam disciplina laedatur, Indulgentias Ecclesiarum respectivi

I ac II Ordinis proprias valent obtinere. {^Ex Aitis Ord. Aim.
)
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finem sibi praestituunt, deprecandi Beatam Virginem pro conver-

sione peccatorum. Immo apud quasdam earum etiam laudabilis

praxis inolevit semel in mense coadunandi Christifideles in pro-

priam ecclesiam vel publicum oratorium, ut per unius horae

spatium ferventiores effundant preces Deiparae Virgini ad eundem
finem instantius assequendum. Cui quidem pietatis exercitio

magis fovendo s. m. Pius IX indulgentias, tum plenarias, tum par-

tiales per Apostolicas Literas datas sub die 12 Maii 1876

adnexuit.

Modo vero ad religionis incrementum et ad animarum salutem

validius obtinendam SSmo Dno N.ro Pio Papae X, preces humil-

lime porrectae sunt, ut ad praefatum pium exercitium, sive publice

in ecclesiis illud locum habeat, sive privatim a quolibet ex Christi-

fidelibus peragatur, easdem indulgentias benigne extendere

dignetur.

Porro Sanctitas Sua, cui nihil potius est, quam ut Christifideles,

opitulante immaculata Virgine Dei Matre, a Divina Bonitate obti-

neant, ut homines e via perditionis ad salutis tramitem reducantur,

has preces peramanter excepit, et in Audientia habita die 12

Aprilis 1905 ab infrascripto Cardinali Praefecto S. C. Indulgentiis

Sacrisque Reliquiis praepositae, sequentes indulgentias semel in

mense lucrandas, in perpetuum clementer elargita est, nimirum ; i
°

plenariam Christifidelibus, qui supramemorato exercitio in ecclesiis